[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2021 № 64
рп. Неболчи

Об утверждении схемы расположения земельных участков

В соответствии с пунктами 13-14 статьи	11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 53:07:0040133, на землях населенных пунктов, зона П.2- зона производственных предприятий III-V классов опасности:
[bookmark: _GoBack]- 53:07:0040133:135:ЗУ1 площадью 8580 кв.м, с видом разрешенного использования – производственная деятельность, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение р.п.Неболчи ул.Шоссейная з/у 38а.
- 53:07:0040133:135:ЗУ2 площадью 53600 кв.м, с видом разрешенного использования – производственная деятельность, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение рп.Неболчи ул.Шоссейная з/у 38.
Размежеванных из земельного участка 53:07:0040133:135 общей площадью 62180 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение рп.Неболчи ул.Шоссейная з/у 38, с видом разрешенного использования – производственная деятельность.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                     П.С.Ермилов

image1.jpg